
社名変更のお知らせ

謹啓　寒冷の候、 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

　さて、 弊社創業から 33 年 「北都ハウス工業株式会社」 の名称でお客様ならびに

お取引企業様からご愛顧いただいておりました弊社社名を、 平成 27 年 1 月 1 日から

変更する運びとなりました。

「８８０ （パパまる）」 の愛称で親しまれた主力商品名と会社名を同一にする事で、 より

一層 企業イメージを明確に打ち出し、 更なるサービス向上に繋げて行きたいという想い

を込め、 新社名を 「株式会社パパまるハウス」 と致しました。

これを機会に今まで以上のサービス ・ 技術向上を目指すと共に、 地域に愛される企業

として皆様のお役に立てるよう精励して参る所存でございます。

引き続きご支援 ・ ご愛顧の程、 宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

平成２７年 1 月吉日

                                                　　　      株式会社パパまるハウス

                                                                  　 代表取締役社長　宮本 行雄


